
Kupní smlouva
uzavřená v souladu s ustanoveními zákona č. 89/2012 Sbv občanský zákoník v platném znění

(dále jen „sm louva")

Prodávající:
Sídlo:
Zápis v OR:

Oprávněný zástupce:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věci zakázky:

Bc. Daniel Mikš
Jičína 58, 741 01 Nový Jičín 
ŽÚ/6824/2015-Opa

Bc. Daniel Mikš
43626807
CZ7306065261

Kupující:
Sídlo:

Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc

Osoba oprávněná jednat 
jménem zadavatele:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojem :
Číslo účtu:
Kontaktní osoba ve věci zakázky:

Ing. Jiří Uhlíř, ředitel společnosti

25848526
CZ25848526

I.

Předmět smlouvy

• Předmětem smlouvy je v souladu se zadávací dokumentací veřejné zakázky s názvem 
„Dodávka myčky nádobí včetně příslušenstvím“ dodání celonerezové průběhové myčky 
pro Výstaviště Floru. Podrobná specifikace je uvedena v Příloze č. 1 -  „Technické 
požadavky“, která je nedílnou součástí této smlouvy.

• Prodávající se zavazuje odevzdat kupujícímu zboží řádně a včas, dle podmínek 
stanovených touto smlouvou.

• Kupující se zavazuje řádně a včas dodané zboží převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou 
kupní cenu.

II.
Kupní cena

• Smluvní strany se dohodly na kupní ceně předmětu smlouvy uvedené v Příloze ě. 1 
„Technické požadavky“, která je přiložena k této smlouvě a je její nedílnou součástí.

• V kupní ceně jsou zahrnuty veškeré náklady prodávajícího související s plněním předmětu 
smlouvy, zejména náklady na dopravu a instalaci spojené s dodáním zboží na místo 
určené ve smlouvě.



Celková cena zakázky bez DPH, DPH a včetně DPH je stanovena takto:

Celková cena bez DPH: 
DPH 21%:
Celková cena včetně DPH:

199.002,00 Kč 
41.790,40 Kč 

240.792,40 Kč

III.
Platební podmínky

Kupující je povinen uhradit prodávajícímu kupní cenu za dodání zboží na základě řádně 
vystaveného daňového dokladu -  faktury.
Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle obecně závazných 
předpisů.
Prodávající je povinen vystavit fakturu do 10. kalendářních dnů ode dne dodání zboží. 
Doba splatnosti daňového dokladu je stanovena na 30 kalendářních dnů ode dne jeho 
doručení kupujícímu.
Veškeré cenové údaje budou vždy uváděny v korunách českých (Kč) a rovněž veškeré 
platby budou probíhat výhradně v korunách českých (Kč).
Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu 
kupujícího. Námitky proti údajům uvedeným ve faktuře může kupující uplatnit do konce 
lhůty splatnosti s tím, že ji odešle zpět prodávajícímu s uvedením výhrad. Tímto 
okamžikem se ruší původní lhůta splatnosti. Od okamžiku doručení opravené faktury 
kupujícímu běží nová lhůta splatnosti.
Zálohové platby nejsou přípustné.
Cena za zboží je stanovena v souladu s nabídkou prodávajícího, kterou podal jako uchazeč 
do zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem „Dodávka myčky nádobí včetně 
příslušenství“.
Takto stanovená celková nabídková cena za zboží (uvedená v korunách českých) je 
konečná a pevná a její překročení je možné pouze v případě změny (zvýšení) sazby DPH, 
a to o částku odpovídající této legislativní změně.

IV.
Dodací podmínky

Prodávající je povinen dodat kupujícímu veškeré zboží na základě uzavřené smlouvy ve 
lhůtě stanovené v zadávacích podmínkách veřejné zakázky.
Dodávka výše uvedeného zboží bude provedena do sídla kupujícího tj. Výstaviště Flora 
Olomouc, a.s., Wolkerova 37/17, 771 11 Olomouc
Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží, předat doklady a umožnit kupujícímu 
nabýt vlastnické právo ke zboží.
Prodávající je povinen dodat zboží do místa určeného ve smlouvě bezplatně.
Prodávající prohlašuje, že dodávané zboží není zatíženo právy třetích osob.
Nebezpečí škody na věci přechází na kupujícího předáním zboží v souladu s touto 
smlouvou.



Vady a záruka na zboží

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané zboží v délce 24 měsíců.
Záruka za jakost se nevztahuje na vady způsobené: 

neodborným nebo neoprávněným zásahem do zařízení 
nedodržením stanovených provozních podmínek 
mechanickým poškozením

Záruční doba počíná plynout dnem převzetí zboží kupujícím.

VI.
Nabytí vlastnického práva

Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží, jakmile je mu zboží předáno.

VII.
Servisní podmínky

Prodávající se zavazuje provádět bezplatný záruční servis dle délky záruk poskytovaných 
výrobcem.
Závada bude ohlášena na telefonním čísle případně faxem na číslo

nebo e-mailem na adresu v pracovních dnech

Nástup technika na opravu do hodin od nahlášení závady. Dodání náhradního dílu pro 
opravu do . Oprava bude provedena na místě instalace.
Při nefunkčnosti celonerezové myčky delší 
Pozáruční servis bude prováděr

v.

VIII.
Smluvní pokuty (sankce)

Prodávající se zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši _ zboží za
každý i započatý den prodlení s dodáním plnění (zboží) oproti dodací lhůtě stanovené ve 
smlouvě.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody převyšující i výši 
smluvní pokuty.
Smluvní pokutu stejně jako případnou škodu vzniklou kupujícímu vlivem činnosti 
prodávajícího se prodávající zavazuje zaplatit kupujícímu nejpozději do ode dne,
kdy bude kupujícím o nároku na úhradu smluvní pokuty a její výši resp. vzniklé škody a 
její výši prokazatelně písemně informován.



IX.
Závěrečná ustanoveni

• Změnit nebo doplnit tuto smlouvu lze pouze formou písemného dodatku.
• Odstoupení od smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.
• Kterákoliv ze smluvních stran je oprávněná smlouvu vypovědět. Výpovědní lhůta činí 

dnů a začíná běžet dnem následujícím po dni, v němž bylo písemné vyhotovení výpovědi 
prokazatelně doručeno druhé smluvní straně.

• Všechny vztahy touto smlouvou neupravené se řídí platným právním řádem České 
republiky, zejména zákonem 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění.

• Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že 
byla uzavřena po vzájemném projednání, podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně.

• Veškeré přílohy k této smlouvě jsou její nedílnou součástí.
• Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

1 vyhotovení, které má platnost originálu.
• Prodávající se zavazuje k zachovávání mlčenlivosti o všech skutečnostech, o kterých se 

dozví při plnění veřejné zakázky.
• Prodávající se zavazuje při plnění veřejné zakázky dodržet veškeré aktuálně platné právní 

předpisy.
• Prodávající prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním smlouvy, po jejím podpisu oběma 

stranami, na internetových stránkách kupujícího, případně na jiném místě, bude-li k tomu 
kupující povinován.

Příloha č. 2 -  Technická specifikace

V Novém Jičíně dne 11.12.2016 V Olomouci dne 2 1 - 12-  2016

Bc. Daniel Mikš 
za prodávajícího

- j — y - r ..................................

Ing. Jiří Uhlíř 
za kupujícího



GASTRO
g a s tro n o m ická  techno log ic

GASTROTECH Daniel Mikš
Jičína 58 Příloha 1 Technické požadavky
741 01 Nový Jičín
Tel.: +420 556752015, Fax: +420 556752015 
E-mail: dan-m@gastrotech.net 
gastrotech.net

PRO:
Výstaviště Flora Olomouc, a.s.
Ing. Jiří Uhlíř
Wolkerova 37/17
771 11 Olomouc
tel.: 585 726 203;585 422 200

ČÍSLO:
DATUM:

VYŘIZUJE:
TEL:
MOBILNÍ TEL.:

N201658
6.12.2016 
Daniel Mikš 
556752015

556752015
e-mail: dan-m@gastrotech.net

Celonerezová myčka nádobí včetně příslušenství
POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA / MJ 

BEZ DPH
CENA CELKEM 

BEZ DPH

001 Myčka průchozí PT-500
W I-PT-500-S
- Nová e lip tická m ycí pole se speciá lně vyvinutým i 
tryskam i jsou  zárukou ce lop lošného m ytí a brilantně 
um ytého nádobí v  každém  koutu m yčky. M yčka PT- 
500 je  vybavena čtyřnásobným  filtračním  systém em . 
Zbytky jíde l a nečisto t jsou  zachycovány plochým  
sítem  s vyjím ate lným  sítovým  košíčkem . Krom ě toho 
jsou  ješ tě  odstředivou silou osvědčeného systém u 
M ediam at odstraňovány velm i jem né  nečisto ty jako  
např. kávová sedlina. Dalším  bezpečnostním  prvkem 
je  sací síto čerpadla.

Techn ická specifikace:
Počet program ů 3
Teore tický výkon (krátký /  standardní /  intenzívní 
program ) [košů /  h] 60/30/15 
Obsah nádrže [I] 35
Spotřeba oplachovací vody na mycí cyklus [I] 2,4
Teplota v nádrží [°C] 62
O plachová tep lo ta [°C] 85
Šířka [m m ] 635
H loubka [m m ] 750
Výška se zavřeným  krytem  [mm] 1.485 
Výška s otevřeným  krytem  [mm] 1.965 
Pracovní výška [mm] 850 
Světlá vstupní výška [m m] 440 
Rozm ěry koše [m m ] 500 x 500
-  třífázový proud [kW ] 6,4 -1 0 ,2  
J ištění [A] 1 6 -3 2
C irku lační čerpadlo (P1) [kW ] 0,75 
Ohřev nádrže [kW ] 2,5 
Max. tep lo ta  přitékající vody [°C] 60 
M inim ální průtočný tlak  vody [bar /  kPA] 1,0 -  6 ,0  /1 0 0  
- 6 0 0
Třída krytí IP X5
H m otnost netto /  brutto [kg] 1 0 3 /1 2 8

1 ks 157 726 KČ 157 726 Kč

N201658 © Soft-4-Sale Strana 1 z 2
/

mailto:dan-m@gastrotech.net
mailto:dan-m@gastrotech.net


GASTRO
g a s tro n o m ic k é  technologie.

GASTROTECH Daniel Mikš
Jičína 58 Příloha 1 Technické požadavky
741 01 Nový Jičín
Tel.: +420 556752015, Fax: +420 556752015
E-mail: dan-m@gastrotech.net 
gastrotech.net

POZ. NÁZEV MNOŽSTVÍ CENA/ MJ 
BEZ DPH

CENA CELKEM 
BEZ DPH

002 Vstupní stůl k myčce Winterhalter GS 
500 ,1200x700x850mm
UJ-2013-01
V stupní stůl s dřezem  450x450m m  
suplik
Lem 100 mm 
police spodní plná 
dřez um ístěn vpravo 
lem zadní 100mm 
Výřez pro baterii 
prolis vedení košů 
stavite lné nožky

1 ks 14 916 Kč 14 916 Kč

003 Výstupní stůl k myčce Winterhalter GS 
5 0 0 ,1200.700x850mm
U J-2012-37 
Police spodní plná 
zadní lem 100mm 
prolis vedení košů 
stavite lné nožky

1 ks 10 181 Kč 10 181 Kč

005 Pohyblivá sprcha kompletní s baterií
W I-75200182
tlaková sprcha není podm íněná insta lací na stěnu. 
Dělená dvousekcová část.

1 ks 16 179 Kč 16 179 Kč

CELKEM BEZ DPH:__________________ 199 002,00 Kč
CELKEM DPH 21%__________________41 790,40 Kč
CELKEM VČETNĚ DPH: 240 792,40 Kč

Daniel Mikš 
Majitel firmy 
tel.: 556752015

UI tu

N201658
© Soft-4-Sale Strana 2 z 2

mailto:dan-m@gastrotech.net

